

ÅRSREDOVISNING

för

Trebello Consulting AB

Org.nr. 559019-1465

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jan Hagenström, Styrelseledamot
2026-02-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är affärsutveckling, verksamhetsrådgivning och kvalitetskontroll inom bygg, anläggnings- och telekombranschen. Erbjuder musik- och orkesterverksamhet samt äga och förvalta värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Torslanda, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	42 087	114 943	58 237	61 458
Resultat efter finansiella poster	-39 295	11 623	-7 825	-5 974
Soliditet (%)	89,18	94,88	97,19	91,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

2025 har omsättningen minskat med mer än 30 % pga att bolagets företrädare har tagit sig an färre uppdrag under året. 2024 ökade omsättningen med mer än 30 % pga fler uppdrag och ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	124 907	11 623	186 530
Utdelning		-11 250	0	-11 250
Balanseras i ny räkning		11 623	-11 623	0
Årets resultat			-39 295	-39 295
Belopp vid årets utgång	50 000	125 280	-39 295	135 985

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	125 280
Årets resultat	-39 295
	<u>85 985</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	85 985
	<u>85 985</u>

Trebello Consulting AB

Org.nr. 559019-1465

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Trebello Consulting AB

Org.nr. 559019-1465

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 087	114 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>42 087</u>	<u>114 943</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 612	-8 002
Övriga externa kostnader		-49 275	-59 338
Personalkostnader	2	<u>-11 808</u>	<u>-36 005</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-80 695</u>	<u>-103 345</u>
Rörelseresultat		-38 608	11 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-701</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-687</u>	<u>25</u>
Resultat efter finansiella poster		-39 295	11 623
Resultat före skatt		-39 295	11 623
Årets resultat		<u>-39 295</u>	<u>11 623</u>

Trebello Consulting AB

Org.nr. 559019-1465

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 500	61 900
Övriga fordringar		2 169	3 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 039</u>	<u>3 800</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 708	69 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>142 766</u>	<u>127 160</u>
Summa kassa och bank		142 766	127 160
Summa omsättningstillgångar		152 474	196 576
SUMMA TILLGÅNGAR		152 474	196 576

Trebello Consulting AB

Org.nr. 559019-1465

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	125 280	124 907
Årets resultat	-39 295	11 623
Summa fritt eget kapital	85 985	136 530
Summa eget kapital	135 985	186 530
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	2 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 489	7 072
Summa kortfristiga skulder	16 489	10 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	152 474	196 576

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

53 500

53 500

Utgående anskaffningsvärden

53 500

53 500

Ingående avskrivningar

-53 500

-53 500

Utgående avskrivningar

-53 500

-53 500

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-26

Jan Hagenström

Jan Hagenström

Verkställande direktör

2026-02-11